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COMBIKOTA  17/2 C 

 
17m2 / 41,3 m3 

 
Kahdeksankulmainen kota on elementtirakenteinen. 
• Seinäelementit: Kodan seinämateriaalina on kaksoispontattu pyörö-tai 

tasahirsiprofiilinen mänty (45 x 146). Neljä seinää on ilman ikkunaa ja kolmella seinällä on 
avattavat lämpölasi-ikkunat heloitettuna ja valmiiksi asennettuna. Toimitus sisältää 
tuulihaat ja kromatut kiinteät painikkeet. Combikodassa on väliseinällä jaettu saunatila, 
jossa on lasiovi. Puuväliseinät tulevat toimituksen mukana, mutta kiukaan kohdalle 
palomääräysten vaatima palamaton seinä (esim. tiili) ei kuulu toimitukseen. Lauteet ovat 
kahdella seinällä ja niiden edessä on turvalliset kaiteet. Seinillä on valoritilät sekä 
selkänojat ja lattialla puurallit. 

 
• Kattoelementit: Kattoelementeissä on jämäkkä mäntypuinen runko ja korkealaatuinen 

mäntypaneli (18 x 145). Katemateriaalina on Katepalin kestävä palahuopa, joka on 
valmiiksi asennettu. Kattoelementtien liitossaumoihin kuuluvat harjapalahuovat mukana 
toimituksessa. Saunatilassa on lämpöeristetty ja paneloitu välikatto. 

 
• Varustelu: Jykevä liimapuurunkoinen ulko-ovi on varustettu lämpölasi-ikkunalla. Ovessa 

on korkealaatuinen lukko ja kaksi avainta. Kodassa on massiivimäntyiset, kiinteät 
istumapenkit sekä lattialle asetettavat puurallit. 
Toimitukseen sisältyvät painekyllästetyt alasidepuut, mäntyiset sisälistat, kulmahyllyt, 
kiinniketarvikkeet sekä kokoamisohjeet. 

 
Grillitilassa on  ARCTIC-kotagrilli, joka on varustettu kolmella käätyvällä tasolla ja 
grillipöydillä ( 3 kpl). Toimitukseen kuuluu savukupu sekä piippu ja sadehattu. Mukana 
myös muurikkapannu. Saunatilassa kotakiuas ja hormi varusteineen. 
Lapin tuotepaketti sisältää puulautaset ja ruokailuvälineet 6 henkilölle, isot kuksat ( 6) 
ja pienet kuksat (6), vieraskirja, snapsikiikarit, lämpömittari, kahvipannu, servettiteline, 
kelokello, grillikinnas, patalappu sekä 3 porontaljaa. 

 
*Kattohuovan värivaihtoehdot (Katepal): musta,vihreä, punainen, sininen, harmaa, 
ruskea, kupari.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

        
 
 


